
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/765/

Código da publicação: 765

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 08:45:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 11

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2025 08:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2025 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 189.616,60
Objeto:
Registro de preços objetivando possível contratação futura de serviço de sonorização, iluminação e
estruturas necessárias à realização de eventos culturais, solenidades e shows promovidos pelo
Município.
Resumo:
Registro de preços objetivando possível contratação futura de serviço de sonorização, iluminação e
estruturas necessárias à realização de eventos culturais, solenidades e shows promovidos pelo
Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00 Edital n° 005/2025. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/765/pspan-stylecolorblackregistronbspde-precos-objetivando-possivel-contratacao-futura-despan-servico-de-sonorizacao-iluminacao-e-estruturas-necessarias-a-realizacao-de-eventos-culturais-solenidades-e-shows-promovidosnbsppelo-municipiop/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87b690feaf2f4de866a2ddb70b65dbb2.docx

